Expte. D-00577/17.- H.C.D 

HONORABLE CONCEJO DEUBERANTEDE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SiGUIENTE: 

ORDENANZA  1 244\ 
Articulo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 10.944,90 

(PESOS DIEZ MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON NOVENTA 
CENTAVOS), a favor de la Sra. Matute María Cristina - D.N.I. N°11.154.106, en 
concepto de Haberes de Diciembre 2016 y  Dif. de S.A.C., perteneciente al ex 
agente Viñolo Hugo Eduardo - Legajo N° 9095/5 (fallecido) con cargo a: 

Categ.